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7 شهرستان‌ها

رئیس دانشگاه ملی مهارت:

سرانه دانشگاه ملی مهارت، یک‌سوم 
دیگر دانشگاه‌هاست

گروه استان ها- دانشی -یزد0 رئیس دانشگاه ملی مهارت به موضوع سرانه 
پایین بودجه دانشجویی در این دانشگاه اشاره کرد و گفت: سرانه اموزشی 
و رفاهی این دانشگاه در مقایسه با سایر دانشگاهها حدود یک سوم است؛ این نقیصه 
باید هر چه سریعتر برطرف شود و برای رفع این نابرابری نیاز به حمایت ویژه مسوولان 

بیش از پیش احساس می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضــا زمانی به ایرنا در یزد افزود: ســرانه آموزشــی 
دانشجویان این دانشگاه حدود ۲۹۰ میلیون ریال در سال است که این رقم در مقایسه با 
سرانه آموزشی سایر دانشگاه‌ها که بالغ بر یک میلیارد ریال است، فاصله زیادی دارد.

وی اضافه کرد: همچنین سرانه رفاهی دانشجویان ما ۸۵ میلیون ریال است در حالی که 
سرانه رفاهی در دیگر دانشگاه‌ها به طور متوسط ۱۸۰ میلیون ریال می‌باشد، این تفاوت 
بودجه باید هرچه سریعتر اصلاح تا شرایط بهتری برای رفاه دانشجویان فراهم شود.
رئیس دانشگاه ملی مهارت اظهار داشت: این مشکلات تنها با همکاری همه‌جانبه از 
سوی مسئولین دولتی، خیرین و بخش صنعت قابل حل است، در شرایطی که دانشگاه‌ها 
به ویژه در حوزه آموزش‌های مهارتی با چالش‌های جدی روبه‌رو هســتند، نیاز است 
که توجه ویژه‌ای به تأمین منابع مالی، ارتقای زیرساخت‌ها و تقویت ارتباطات دانشگاه 
با صنعت صورت گیرد تا این دانشگاه‌ها بتوانند نیروی کار ماهر و مورد نیاز کشور را 
تربیت کنند.وی ادامه داد: دانشگاه ملی مهارت با ۱۸۳ واحد دانشگاهی در ۱۲۱ شهر 
کشور، در حال تربیت نزدیک به ۲۰۰ هزار دانشــجو در مقاطع کاردانی و کارشناسی 
است تا تکنسین‌های ماهر و مهندســان حرفه‌ای برای بازار کار کشور آماده کند.وی 
افزود: آنچه که آموزش‌های این دانشگاه را از سایر دانشگاه‌ها متمایز می‌کند، این است 
که دروس و سرفصل‌های رشته‌های مختلف کاملًا مبتنی بر نیاز بازار کار تنظیم می‌شود 
و بیش از ۷۰ درصد ساعات آموزش در این دانشــگاه به صورت عملی در کارگاه‌ها 
برگزار می‌شود، این رویکرد، دانشجویان را به مهارت‌های واقعی مجهز می‌کند و در 

نتیجه، اعتماد به نفس آنها برای ورود به بازار کار تقویت می‌شود.

گروه محیط‌زیست دریایی-یاسر فاطمی- 
نخستین رده‌بندی حفاظتی جهانی جنگل‌های 
حرا‌)مانگرو( توسط اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت 
طی روزهای گذشته منتشر شــده است؛ ارزیابی جامعی 
که به‌ گفته کارشناســان، تصویری نگران‌کننده از آینده 
یکی از مهم‌ترین زیســت‌بوم‌های ســاحلی جهان ارائه 
می‌دهد. آنطور که رســانه‌ها در گزارش‌های خود اعلام 
کرده‌اند، نتایج این گزارش نشــان می‌دهــد که در حال 
حاضر۵۰درصد واحدهای اکوسیستم مانگرو در جهان 
در رده‌های آسیب‌پذیر، در معرض خطر یا بحرانی قرار 
گرفته‌اند و یک واحد از هر پنــج واحد در معرض خطر 

فروپاشی شدید است.
به گزارش »اقتصادســرآمد«، جنگل‌هــای مانگرو، این 
اکوسیســتم‌های ســاحلی منحصربه‌فردی در کره زمین 
هســتند که براساس مطالعات انجام‌شــده طی سال‌های 
گذشته با شــتاب زیادی در حال از دست رفتن و نابودی 
هســتند. آخرین ارزیابی‌های جهانی اتحادیه بین‌المللی 
حفاظت از طبیعت نشــان می‌دهد که بیــش از نیمی از 
اکوسیستم‌های مانگروی جهان در معرض خطر فروپاشی 
قرار دارنــد و یک‌پنجم آن‌ها در وضعیــت بحرانی )در 
معرض انقراض یا آسیب‌پذیر شدید( به‌سر می‌برند. این 
گزارش جهانی بر پایه داده‌های ماهواره‌ای و تحلیل‌های 
میدانی از ۳۶منطقه جغرافیایی تهیه شده که نشان می‌دهد 
تا سال ۲۰۵۰، بدون اقدامات فوری حفاظتی، بیش از نیمی 

از این جنگل‌ها ممکن است از بین بروند.
براســاس پیش‌بینی‌های ارائه‌شــده در ایــن گزارش، 
در صــورت نبود اقدامــات مؤثر تا ســال‌۲۰۵۰ حدود 
۷۰۶۵کیلومترمربع از مانگروها از بیــن خواهد رفت و 
۲۳۶۷۲کیلومترمربع نیز زیــر آب خواهد رفت. برآورد 
می‌شــود چنین روندی موجب آزادشدن ۱۶درصد کل 
کربن ذخیره‌شــده در این اکوسیســتم‌ها شــده و هزینه 
اجتماعی آن حــدود ۳۳۰میلیارد دلار باشــد. همچنین 
احتمال می‌رود نقش حفاظتی مانگروها در برابر بلایای 
ســاحلی برای حدود ۱.۲میلیون نفر از دســت برود و 

۱۷میلیون روز–صیادی در سال کاهش یابد.
این در حالی است که پیش از این تحقیقات صورت‌گرفته 
توســط محققان پژوهشــگاه ملــی اقیانوس‌شناســی 
نشــان‌دهنده ایــن موضــوع اســت کــه جنگل‌های 
حرا‌)مانگرو(، یکی از ارزشــمندترین اکوسیســتم‌های 
ســاحلی ایران، در معرض تهدیدات جدی قرار دارند. 
بررسی این مطالعات همچنین بر لزوم اتخاذ رویکردهای 
مدیریتی هوشمندانه و استفاده از فناوری‌های نوین برای 
حفظ و احیــای جنگل‌های حرا تأکیــد می‌کند، چراکه 
براساس نظر پژوهشــگران نادیده گرفتن این تهدیدات 

می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری برای محیط‌زیست کشور 
در پی داشته باشد.

نخستین تصویر جامع از وضعیت مانگروها
در پی انتشــار نخســتین رده‌بنــدی حفاظتــی جهانی 
جنگل‌های حرا‌)مانگرو( توسط اتحادیه جهانی حفاظت 
از طبیعت، دکتر یاســر فاطمــی، عضو هیــأت علمی 
پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناســی و علوم جوی و رئیس 
مرکز اقیانوس‌شناسی بوشهر، با اشــاره به اهمیت نتایج 
این رده‌بندی جهانی گفت: این گزارش نخستین تصویر 
جامع از وضعیت حفاظتی مانگروهای جهان ارائه  و نشان 
می‌دهد این اکوسیســتم‌های کلیدی تحت فشار شدید 
قرار دارند. بخش مهمی از این تهدیدها مرتبط با تغییرات 
اقلیمی است و افزایش سطح آب دریا همچنان اصلی‌ترین 

تهدید جهانی مانگروها محسوب می‌شود.
 این عضو هیات علمی پژوهشــگاه ملی اقیانوس‌شناسی 
در ادامه صحبت‌های خود درباره این گزارش بین‌المللی 
توضیح داد: حدود ۱۱میلیارد تن کربن در مانگروها ذخیره 
شده و این میزان به ‌ازای واحد سطح 10برابر جنگل‌های 
خشکی اســت. تخریب این جنگل‌ها معادل آزادسازی 
حجم عظیمی از گازهای گلخانه‌ای اســت و پیامدهای 

اقلیمی، اقتصادی و اجتماعی قابل‌توجهی به‌همراه دارد.

 طبقه‌بندی مانگروهای خلیج‌فارس
 و جایگاه ایران

»فاطمــی« در بخش دیگری از صحبت‌هــای خود و در 
توضیح نتایج مرتبط با ایران و منطقــه گفت: در ارزیابی 
جدید IUCN، جنگل‌های حــرا در خلیج‌فارس از نظر 
شاخص‌های زیستی و غیرزیســتی و همچنین شاخص 
محدودیت در پراکنش جغرافیایی در رده کم‌ترین نگرانی 
قرار گرفته‌اند، اما از نظر شــاخص تغییرات در پراکنش 
جغرافیایی‌)کاهش وسعت جنگل‌ها( در رده آسیب‌پذیر 
طبقه‌بندی شــده‌اند. همین کاهش ســطح موجب شده 
مجموعاً جنگل‌های حرا در خلیج‌فارس و دریای عمان در 

رده حفاظتی آسیب‌پذیر قرار گیرند.
این عضو هیات علمی پژوهشــگاه ملی اقیانوس‌شناسی 
در ادامــه افــزود: این طبقه‌بنــدی به این معناســت که 
اگر روندهــای فعلی ادامــه یابد، احتمــال حرکت این 
اکوسیستم‌ها به ســمت وضعیت‌های خطرناک‌تر وجود 
دارد. بنابراین نیــاز به مداخله و مدیریت علمی بســیار 
ضروری اســت. »فاطمی« توضیــح داد: در ایران عمده 
جنگل‌های حرا از گونه Avicennia marina تشکیل 
 Rhizophora شده‌اند و تنها در سیریک و گابریک گونه
mucranata دیده می‌شــود. بزرگ‌تریــن پهنه نیز در 

ذخیره‌گاه زیست‌کره قشــم و بندرخمیر قرار دارد. این 
در حالی اســت که طبق داده‌های منتشرشــده در منابع 
مختلف، در پهنه‌های خلیج‌فارس و دریای عمان حدود 
۲۵۰کیلومترمربع جنــگل حرا وجود دارد کــه ایران با 

۱۳۸کیلومترمربع بزرگ‌ترین سهم را داراست.

ضرورت حفاظت و مدیریت یکپارچه جنگل‌های 
مانگرو

در منابع مختلف عوامل متعددی به‌عنــوان تهدید برای 
جنگل‌های حرا برشــمرده شــده که از مهم‌ترین آن‌ها 
می‌توان به مجــاورت با صنایــع آلاینده نفــت، گاز و 
پتروشیمی، پســاب مزارع آبزی‌پروری برداشت چوب، 
چرای دام و ساخت‌وســازهای غیراصولی، گردشگری 
بی‌ضابطه آفات گیاهی، کاهش ورودی آب شیرین به‌دلیل 
سدسازی ورود سموم کشاورزی اشاره کرد. عضو هیات 
علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی همچنین گفت: این 
فشارها پایداری اکوسیستم را در برخی مناطق مختل کرده 

و روند احیای طبیعی را کاهش داده است.
»فاطمی« در بخش پایانی صحبت‌های خود با اشــاره به 
اهمیت حفاظــت بلندمدت از این زیســت‌بوم‌ها گفت: 
حفاظت و احیای جنگل‌های حرا نه‌تنها برای تنوع‌زیستی 
و ســامت اکوسیســتم‌های دریایی ضروری اســت، 
بلکه نقشــی حیاتی در کاهش اثرات تغییــرات اقلیمی، 
حفظ امنیت ســاحلی، امنیت غذایی و بهبود رفاه جوامع 
ساحل‌نشــین دارد. وی افــزود: نتایــج ارزیابی جهانی 
IUCN می‌تواند مبنایی مهم برای تصمیم‌گیری‌های ملی 
و منطقه‌ای باشد و نشــان می‌دهد که برنامه‌ریزی، پایش 
مســتمر و مدیریت یکپارچه این اکوسیســتم‌ها باید در 

اولویت قرار گیرد.

تهدیدهای ویژه مانگروها برای ایران
خلیج‌فارس یکی از مناطق پرتردد نفتی دنیاست؛ آلودگی 
نفتی، نشــت کرنکل‌هــا و راهزنی‌های نفتــی می‌تواند 
اکوسیســتم‌های مانگرو را به‌شــدت آســیب‌پذیر کند. 
پژوهش‌ها نشان داده‌اند که آلودگی نفتی در خلیج‌فارس 
پیامدهای زیانباری برای زیست‌بوم‌های ساحلی دارد. در 
این میان خروجی‌های شور و مواد شیمیایی از تاسیسات 
ســاحلی می‌تواند شــوری و کیفیت آب را تغییر داده و 
رشد مانگرو را مختل کند. شــواهد منطقه‌ای و مطالعات 

حوضه‌ای نشــان‌دهنده حساســیت مانگرو به تغییرات 
شوری و کیفیت آب‌اند. از طرف دیگر، ساخت اسکله‌ها، 
بنادر و تفرجگاه‌ها با حذف زیستگاه و فشردن بوم‌سازه، 

منطقه را تضعیف می‌کند.
برخی گزارش‌ها حاکی است که کاهش رسوب به‌خاطر 
تغییرات آبی بالادســت در جنگل‌های مانگرو ایران زیاد 
مشاهده می‌شود و سدها و تغییرات در رواناب‌ها می‌تواند 
رســوبات لازم برای تثبیت ســواحل را کاهش دهد و 
نقاطی را به فرسایش بکشــاند. در این میان باید به خاطر 
داشت که با توجه به گرم‌شدن سریع‌تر بخش‌های دریایی 
و تغییر الگوهای بــارش و طوفــان، مانگروهای مرزی 
ایران‌)که در مرز تحمل حرارتی‌اند( بسیار آسیب‌پذیرند. 
کاهش حفاظت ســاحلی‌)افزایش آسیب‌پذیری در برابر 
طوفان‌ها(، کاهش ذخیره کربن آبی، افت ذخایر شیلاتی 
و زیســتگاه‌های نوزادی گونه‌های ماهیان و آبزیان؛ این 
پیامدها به‌طور مستقیم بر معیشت جوامع ساحلی و امنیت 

غذایی منطقه اثر می‌گذارند.

 ضرورت اجتماعی و اقتصادی 
حفاظت از مانگروها

مانگروها سرمایه‌ای زیســت‌محیطی و اقتصادی‌اند که 
همزمان پتانسیلِ بالایی برای بازسازی دارند و هم در برابر 
تغییرات سریع اقلیمی و فشارهای انسانی آسیب‌پذیرند. 
داده‌های جهانی تصویر روشنی از آسیب‌پذیری گسترده 
ارائه می‌کنند: شــرایط »قابل‌تغییر« باقی است اما نیازمند 
اقدام فوری، میان‌سازمانی و مبتنی بر داده است. در ایران، 
ترکیب تهدیدهای نفتی، توسعه بندری و فشارهای آبیِ 
منطقه‌ای این اکوسیستم‌ها را در معرض خطر قرار داده؛ 
اگر سیاست‌گذاران، جوامع محلی و پژوهشگران متحد 

شوند، می‌توان روند را کند یا معکوس کرد.
باید توجه داشــت که حفاظت از مانگروهــا نه‌تنها یک 
ضرورت زیست‌محیطی، بلکه سرمایه‌گذاری اقتصادی 
برای نسل‌های آینده است. ایران با موقعیت استراتژیک، 
می‌تواند الگویی برای خلیج فارس باشــد، اما زمان رو به 
اتمام است. ســازمان حفاظت محیط‌زیست و ذی‌نفعان 
محلی باید فــوراً اقدام کنند تا ایــن »جنگل‌های آبی« را 

نجات دهند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 مانگروهای ایران 
در محاصره تهدیدها

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:ضرورت حفاظت و مدیریت یکپارچه جنگل‌های حرای ایران
مازندران وارد فاز کنترل انرژی شد؛ ادارات 

موظف به رعایت دمای ۲۰ درجه

گروه استان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران-  در پی 
تشدید مصرف گاز در روزهای ســرد سال، استان 
مازندران با اجرای طرح جامــع پایش دمای ادارات 
وارد فاز جدید کنترل انرژی شد؛ طرحی که بر اساس 
آن تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند دمای محیط 
کاری خــود را دقیقاً روی ۲۰ درجــه تنظیم کرده و 
هرگونه تخطی از این استاندارد با اخطار و حتی قطع 

گاز همراه خواهد بود.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با اعلام این خبر 
اظهار داشــت: اجرای این طرح بــا هدف مدیریت 
مصرف بهینه گاز و جلوگیــری از مصرف بی‌رویه 
در ادارات، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی 
انجام می‌شود و در همین راســتا، ادارات موظف به 
تنظیم دقیق دمای محیط بر عــدد ۲۰ درجه در طول 

ساعات کاری هستند.
هژبر جــوادی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با 
اشاره به ضرورت رعایت استانداردهای دمایی گفت: 
نظارت‌ها و بازرسی‌های سرزده به‌طور منظم در سطح 
استان انجام می‌شود و ادارات باید در خارج از وقت 
اداری و روزهای تعطیل نســبت به خاموش کردن 

سیستم‌های گرمایشی اقدام کنند.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران افزود: در صورت 
عدم رعایت دمای رفاه ۲۰ درجــه و عدم همکاری 
در کاهش مصرف گاز، ابتدا اخطار کتبی صادر و در 
صورت تکرار، اقدام قانونی و قطع گاز اداره متخلف 

در دستور کار قرار خواهد گرفت.

بازدید سرپرست مخابرات منطقه گلستان از 
روند اجرای عملیات جهادی پروژه برگردان

گره اســتانه ها- شــربتدار ، گلســتان - سرپرست 
مخابرات منطقه گلســتان با حضور در محل اجرای 
عملیات جهادی پروژه برگردان، از روند پیشــرفت 

کار و فعالیت گروه‌های اجرایی حاضر  بازدید کرد .
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان ، در ادامه اقدامات گسترده مخابرات 
برای توسعه شبکه و اجرای مگاپروژه برگردان مس 
به فیبر، عملیات جهادی یک روزه برگزار و مهندس 
بهرام عیدی بــا حضور در محل اجــرای پروژه در 
خیابان سروش 4 ، از مراحل اجرایی بازدید و گزارش 

عملکرد واحدهای فنی و اجرایی را بررسی کرد.
وی در این بازدید، ضمن قدردانی از تلاش همکاران 
حاضر در این عملیات جهادی، بر لزوم تســریع در 

اجرای این مگاپروژه تأکید نمود.
مهندس بهرام عیدی افــزود : اجرای این طرح، یکی 
از کلیدی‌تریــن اقدامات توســعه‌ای مخابرات در 
استان است و نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات 

خواهد داشت.
عملیات جهادی پروژه برگردان بــا هدف افزایش 
پایداری شــبکه و جایگزینی بســترهای مســی با 
فیبرنوری در حال انجام بــوده و طبق برنامه، مراحل 
اجرایی با همکاری گســترده واحدهای عملیاتی تا 

رسیدن به نتیجه نهایی ادامه خواهد یافت.

        ایران زمین

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )229( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1- تقاضای »مرتضی منصوری ســلطان ابادی« فرزند »اصغر« نســبت به »ششــدانگ یک بــاب ساختمان« بمســاحت »601.88« 
مترمربع تحت پلاک شماره »34« فرعی از »44« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرتضی منصوری سلطان ابادی«

 2- تقاضای »علی اله کرمی« فرزند »محمد اقا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2000« مترمربع تحت پلاک 
شماره »131« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیشاه اله کرمی«

3- تقاضای »علــی اله کرمــی« فرزند »محمد اقا« نســبت به »ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعــی« بمســاحت »45424.95« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »90« فرعی از »71« اصلی واقــع در بخش »1«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه » علیشــاه اله کرمی«

4 - تقاضای »حســین میرزائی« فرزند »حســن قلی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی« بمســاحت »5773.39« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »31« فرعــی از »69« اصلی واقــع در بخــش »1«  خروجی از مالکیــت مالک اولیه »عبداله ســاری«
5 - تقاضای »مهر انگیز قیطاســی« فرزند »غلامرضا« نسبت به »ششدانگ یک باب مغازه« بمســاحت »12.40« مترمربع تحت پلاک 
 شــماره »7177« فرعی مفروز از47 فرعــی از »29« اصلی واقع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه »زهرا طهماســبی«
6- تقاضای »حســین میرزائی« فرزند »حســن قلی« نســبت به »ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی« بمســاحت »5238.02« 
 مترمربع تحت پــاک شــماره »29« فرعــی از »69« اصلی واقــع در بخش »1« خروجــی از مالکیت مالــک اولیــه »داود میرزائی«
7 - تقاضــای »غلامعلی حاجیوند قالبی« فرزند »صفقلی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت »15000« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »368« فرعی از »36« اصلی واقع در بخــش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیــه »عبدالرضا تاجبخش«
8 - تقاضای »رحمت الله بیات« فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »حاجی مهدی بیات« 
فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »عزیزاله بیات « فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2319.44« مترمربع تحت پلاک شماره »293« فرعی از »92« اصلی واقع در بخش 

»3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پالانی بیات«
9 - تقاضای »حاجی مهدی بیات« فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« و »رحمت الله بیات« 
فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »عزیزاله بیات« فرزند »پالانی« نسبت به »2 سهم از 10 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3126.86« مترمربع تحت پلاک شماره »297« فرعی از »92« اصلی واقع در بخش 

»3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پالانی بیات«
10- تقاضــای »رحمــت الله بیــات« فرزنــد »پالانی« نســبت به »2 ســهم از 10 ســهم ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی«و 
»حاجــی مهــدی بیــات« فرزنــد »پالانــی« نســبت بــه »2 ســهم از 10 ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«و 
»عزیزاله بیات« فرزند »پالانی« نســبت به »2 ســهم از 10 ســهم ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی« بمســاحت »4973.85« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »296« فرعــی از »92« اصلی واقع در بخــش »3« خروجی از مالکیــت مالک اولیــه »پالانی بیات«   
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سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.  رای شماره 6991 مورخ 1404/08/18 آقای مهدی 
رحیمیان به شناسنامه شماره ۲۹۴۳۷ کدملی ۱۰۹۰۲۹۲۴۵۷ صادره نجف 
آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۵.۷۰ متر مربع 
پلاک قسمتی از پلاک شماره ۶۴۸  اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک اصفهان - سند رسمی شماره ۴۶۰۵۵ مورخ 1395/02/29 توسط 
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۷۹ شهر نجف آباد اصفهان میزان تمامت هفتصد 
و هشتاد و هفت هزارم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ و سند شماره ۲۴۵۶۱ 
مورخ 1403/10/04 دفتر ۳۴۳ نجف آباد تمامت 0/804 دانگ مشــاع از ۶ 
دانگ پلاک ۶۴۸ واقع در قطعه ۴ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان به متقاضی 
آقای مهدی رحیمیان فرزند اسداله به شماره ملی  ۱۰۹۰۲۹۲۴۵۷ انتقال 

قطعی شده است و به نام ایشان در جریان ثبت می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/16 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/01

شناسه آگهی :  2061991
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

در منابع مختلف 
عوامل متعددی 
به‌عنوان تهدید 
برای جنگل‌های 
حرا برشمرده 

شده که از 
مهم‌ترین آن‌ها 

می‌توان به 
مجاورت با صنایع 
آلاینده نفت، گاز و 
پتروشیمی، پساب 
مزارع آبزی‌پروری 
برداشت چوب، 

چرای دام و 
ساخت‌وسازهای 

غیراصولی، 
گردشگری 

بی‌ضابطه آفات 
گیاهی، کاهش 

ورودی آب شیرین 
به‌دلیل سدسازی 

ورود سموم 
کشاورزی اشاره 

کرد


